Mieszkowice, dnia 11.02.2019r.

GP.271.1.2019

Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowa
istniejacej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej usytuowanej na dziatkach nr 128, 111

obreb Mieszkowice 4 ”

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania
dotyczace tresci SIWZ.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych

(t.j. Dz. U. 2 2018r. poz. 1986, 2215, z 2019r. poz. 53), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom
tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pyt. 1) Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane nawierzchni z kostki betonowej 60/6 na
standardowa 20/10 ?

Odpowiedz:
Nawierzchnia z kostki betonowej nie wymaga zmiany, nalezy wykonaé zgodnie z zapisem w

przedmiarze robot, réwniez o wymiarach kostki 20/10 cm.

Pyt. 2) Czy Zamawiajgcy ma wybrany gatunek drewna przeznaczony na siedziska ?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy sugeruje wykonanie siedzisk z drewna sosnowego.
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